CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                            ………………, ngày …… tháng 04 năm 2022

PHIẾU ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ
BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2020 - 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG 47

Kính gửi: 		 -     Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022;
· Hội đồng quản trị Công ty CP Xây dựng 47.
Cổ Đông: …………………………………………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: .................. / .................. / ................................................................
Số GP/ĐKKD/CMND/CCCD ..............................................Ngày Cấp …………………….
Nơi cấp ...................................................................................................................................
(Họ tên Người đại diện theo pháp luật đối với cổ đông là tổ chức) …………………….
………………………………………………………………………………………………
Số cổ phần sở hữu tại thời điểm đề cử, ứng cử: ………….Cổ phần,  tỷ lệ  ……….% vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Xây dựng 47.
Sau khi xem xét các điều kiện, tiêu chuẩn đề cử, ứng cử, bầu bổ sung Thành viên HĐQT theo quy định tại Điều 25 Điều lệ Công ty, Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 - Công ty Cổ phần Xây dựng 47, tôi đề nghị:
1. Tự ứng cử vào Hội đồng quản trị:
2. Cổ đông đề cử người khác vào Hội đồng quản trị:
· Họ tên người được đề cử: ………………………….Quốc tịch: …………………..
· Ngày/tháng/năm sinh: ……………………………………………………………..
· Số CMND/CCDD/Hộ chiếu …………….Ngày cấp: ………Nơi cấp: ……………
· Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………..
· Thông tin khác: …………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack](Các cổ đông vui lòng tích vào ô tương ứng với nguyện vọng đề cử, ứng cử. Phiếu đề cử, ứng cử được gửi về Hội đồng quản trị Công ty CP xây dựng 47 cùng hồ sơ của ứng cử viên trước 17h ngày 14/04/2022).
Tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung phiếu đề cử, ứng cử và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty Cổ phần Xây dựng 47.
Trân trọng ./.
                                                            CỔ ĐÔNG
                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu
                                                                                    nếu cổ đông là pháp nhân )

Hồ sơ gửi kèm gồm:
1. Sơ yếu lý lịch (theo mẫu) do người ứng cử tự khai (bản chính);
2. Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu của người ứng cử (bản sao y hợp lệ / bản sao có công chứng, chứng thực hợp pháp);
3. Các bằng cấp, chứng chỉ của người ứng cử (bản sao y hợp lệ / bản sao có công chứng, chứng thực hợp pháp);

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

………………,

ngày

……

tháng

0

4

năm

202

2

PHI

?

U

Đ

?

 C

?

,

?

NG C

?

B

?

 SUNG

THÀNH VIÊN

H

?

I Đ

?

NG QU

?

N TR

?

NHI

?

M K

?

20

20

-

202

5

CÔNG TY

C

?

 PH

?

N

XÂY D

?

NG 47

Kính g

?

i:

-

Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

 đông thư

?

ng niên 2022;

-

H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

 Công ty CP Xây d

?

ng 47.

C

?

 Đông

: ………………………………………………………………………………

…..

Ngày, tháng, năm sinh: .................. / .................. /

..................

..........................................

....

S

?

 GP/ĐKKD/CMND/CCCD

..............................................

Ngŕy C

?

p …………………

….

Nơi c

?

p

..........................

...............................

..................

....................................................

...

.

(

H

?

 tên Ngư

?

i đ

?

i di

?

n theo pháp lu

?

t đ

?

i v

?

i c

?

 đông là t

?

 ch

?

c

) …………………

….

……………………………………………………………………………………………

…

S

?

 c

?

 ph

?

n s

?

 h

?

u t

?

i th

?

i đi

?

m đ

?

 c

?

,

?

ng c

?

:

………….C

?

 ph

?

n,  t

?

 l

?

  ……….%

v

?

n đi

?

u l

?

c

?

a

Công ty C

?

 ph

?

n

Xây d

?

ng 47.

Sau khi

xem xét

các

đi

?

u ki

?

n

, tiêu chu

?

n

đ

?

 c

?

,

?

ng c

?

,

b

?

u

b

?

 sung Thành viên HĐQT

theo quy đ

?

nh t

?

i Đi

?

u 25 Đi

?

u l

?

C

ông ty,

Quy ch

?

 đ

?

 c

?

,

?

ng c

?

,

b

?

u c

?

b

?

 sung

thành viên H

?

i

đ

?

ng qu

?

n tr

?

 t

?

i

Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

đông thư

?

ng niên năm 202

2

-

Công ty C

?

 ph

?

n

Xây d

?

ng 47

,

t

ôi

đ

?

 ngh

?

:

1.

T

?

?

ng c

?

vào H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

:

o

2.

C

?

 đông đ

?

 c

?

 ngư

?

i khác vào H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

:

o

-

H

?

 tên ngư

?

i đư

?

c đ

?

 c

?

: ………………………….Qu

?

c t

?

ch: ……………

…

…..

-

Ngày/tháng/năm sinh: ………………………………………………………

…

…..

-

S

?

 CMND/CCDD/H

?

 chi

?

u …………….

Ngày c

?

p: ………Nơi c

?

p: ………

……

-

Đ

?

a ch

?

 liên h

?

: ……………………………………………………………………..

-

Thông tin khác: …………………………………………………………………….

(Các c

?

 đông vui l

òng tích vào ô t

ương

?

ng v

?

i nguy

?

n v

?

ng đ

?

 c

?

,

?

ng c

?

. Phi

?

u đ

?

 c

?

,

?

ng c

?

 đư

?

c g

?

i v

?

 H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

 Công ty CP xây d

?

ng 47 cùng h

?

 sơ c

?

a

?

ng c

?

viên trư

?

c

17h

ngày

1

4

/04/2022

).

Tôi cam k

?

t ch

?

u trách nhi

?

m v

?

 tính chính xác trung th

?

c c

?

a n

?

i dung

phi

?

u đ

?

 c

?

,

?

ng c

?

và h

?

 sơ kèm theo, đ

?

ng th

?

i cam k

?

t tuân th

?

 đ

?

y đ

?

 quy đ

?

nh c

?

a Đi

?

u l

?

 Công ty và Quy ch

?

đ

?

 c

?

,

?

ng c

?

,

b

?

u c

?

H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

 t

?

i Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

 đông thư

?

ng

niên năm 202

2

c

?

a

Công

ty C

?

 ph

?

n

Xây d

?

ng 47

.

Trân tr

?

ng ./.

C

?

 ĐÔNG

(Ký, ghi rő h

?

tęn

, đóng d

?

u

n

?

u c

?

 đông là pháp nhân )

    C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc                                                                ………………,   ngày  ……   tháng  0 4   năm  202 2     PHI ? U  Đ ?  C ? ,  ? NG C ?   B ?  SUNG  THÀNH VIÊN  H ? I Đ ? NG QU ? N TR ?   NHI ? M K ?   20 20   -   202 5   CÔNG TY  C ?  PH ? N   XÂY D ? NG 47     Kính g ? i:         -         Đ ? i h ? i đ ? ng c ?  đông thư ? ng niên 2022;   -   H ? i đ ? ng qu ? n tr ?  Công ty CP Xây d ? ng 47.   C ?  Đông : ……………………………………………………………………………… …..   Ngày, tháng, năm sinh: .................. / .................. /  .................. .......................................... ....   S ?  GP/ĐKKD/CMND/CCCD  .............................................. Ngày C ? p ………………… ….   Nơi c ? p   .......................... ............................... .................. .................................................... ... .   ( H ?  tên Ngư ? i đ ? i di ? n theo pháp lu ? t đ ? i v ? i c ?  đông là t ?  ch ? c ) ………………… ….   …………………………………………………………………………………………… …   S ?  c ?  ph ? n s ?  h ? u t ? i th ? i đi ? m đ ?  c ? ,  ? ng c ? :  ………….C ?  ph ? n,  t ?  l ?   ……….%  v ? n đi ? u l ?   c ? a  Công ty C ?  ph ? n  Xây d ? ng 47.   Sau khi  xem xét  các  đi ? u ki ? n , tiêu chu ? n   đ ?  c ? ,  ? ng c ? ,   b ? u  b ?  sung Thành viên HĐQT  theo quy đ ? nh t ? i Đi ? u 25 Đi ? u l ?   C ông ty,  Quy ch ?  đ ?  c ? ,  ? ng c ? ,  b ? u c ?   b ?  sung  thành viên H ? i  đ ? ng qu ? n tr ?  t ? i   Đ ? i h ? i đ ? ng c ?   đông thư ? ng niên năm 202 2   -   Công ty C ?  ph ? n  Xây d ? ng 47 ,  t ôi   đ ?  ngh ? :   1.   T ?   ? ng c ?   vào H ? i đ ? ng qu ? n tr ? :                                    2.   C ?  đông đ ?  c ?  ngư ? i khác vào H ? i đ ? ng qu ? n tr ? :          -   H ?  tên ngư ? i đư ? c đ ?  c ? : ………………………….Qu ? c t ? ch: …………… … …..   -   Ngày/tháng/năm sinh: ……………………………………………………… … …..   -   S ?  CMND/CCDD/H ?  chi ? u ……………. Ngày c ? p: ………Nơi c ? p: ……… ……   -   Đ ? a ch ?  liên h ? : ……………………………………………………………………..   -   Thông tin khác: …………………………………………………………………….   (Các c ?  đông vui l òng tích vào ô t ương  ? ng v ? i nguy ? n v ? ng đ ?  c ? ,  ? ng c ? . Phi ? u đ ?  c ? ,  ? ng c ?  đư ? c g ? i v ?  H ? i đ ? ng qu ? n tr ?  Công ty CP xây d ? ng 47 cùng h ?  sơ c ? a  ? ng c ?   viên trư ? c  17h  ngày  1 4 /04/2022 ).   Tôi cam k ? t ch ? u trách nhi ? m v ?  tính chính xác trung th ? c c ? a n ? i dung  phi ? u đ ?  c ? ,  ? ng c ?   và h ?  sơ kèm theo, đ ? ng th ? i cam k ? t tuân th ?  đ ? y đ ?  quy đ ? nh c ? a Đi ? u l ?  Công ty và Quy ch ?   đ ?  c ? ,  ? ng c ? ,  b ? u c ?   H ? i đ ? ng qu ? n tr ?  t ? i Đ ? i h ? i đ ? ng c ?  đông thư ? ng  niên năm 202 2   c ? a  Công  ty C ?  ph ? n  Xây d ? ng 47 .   Trân tr ? ng ./.                                                                   C ?  ĐÔNG                                                                                      (Ký, ghi rõ h ?   tên , đóng d ? u                                                                                           n ? u c ?  đông là pháp nhân )